
Verdo søger Data Engineer, som ved, at databehovet
starter i forretningen

Verdos IT- og digitaliseringsafdeling supporterer hele Verdo-koncernens IT-behov. Til
understøttelse af dette søger vi en Data Engineer, der kan omsætte data til konkrete løsninger med
afsæt i forretningens behov.
Om jobbet
Du starter med at sætte dig ind i forretningens behov ved at tale med forretningen. På baggrund af
dette har du ansvar for at videreudvikle vores dataplatform ved at:

Forstå forretningslogik og datamodellering i kildesystemer til dataplatformen●

Varetage datamodellering af vores datamodeller til dataplatformen●

Udvikling, drift og automatisering af datagrundlag til forretningen, det kan

være:Fjernaflæsning af forbrugsmålereKundeselvbetjening Produktionsdata 

●

Udvikle og drifte vores web-API ift. dataudstilling til leverandørsystemer●

Videndele med andre Data Engineers i teamet og i afdelingen●

Der vil være samarbejde på tværs med BI-/AI-udviklere om f.eks. udvikling af
applikationsdatamodeller i dataplatformen til vores front-end løsninger.
Hvem er du?
Du har naturligvis solide kompetencer inden for data og datastrukturer i databaser og cloud
storage, der vil være placeret i SQL Server, Azure Data Factory, Azure Databricks, Azure App
Service og Python. Så kan du, som allerede nævnt, oversætte forretningens behov til de
dataløsninger, som vi kan levere, og du kan strukturere data og opbygge datasæt i SQL, Python og
Spark i Databricks. 
Skulle du også kende til Geografisk Informationssystemer (GIS), C#, Microsoft Power Platform,
webservices, Ipaas, D365FO, SharePoint eller være interesseret i at lære det, vil det bare være en
fordel. 
Som person er du naturligvis detaljeorienteret, men det er også vigtigt, at du både har det drive,
som gør at du kan håndtere selvstændige opgaver, samtidig med at du benytter dig af dit team på
den optimale måde.

Hvem er vi? 
I IT Udvikling møder du et alsidigt team med mange specialister og en meget vidtspændende
kompetencebase. Vi har data, GIS, AI, ERP, RPA og integration under vores område. Vi er en
afdeling, som er klar til at lytte, hjælpe og sparre med hinanden og den samlede IT-afdeling, som
ud over udvikling består af support og drift, har vi et virkelig godt sammenhold med en del fælles
arrangementer og aktiviteter.  Vi sætter kvaliteten i vores løsninger højt. Derfor bruger vi tid på at
forstå, definere, udvikle, teste, drifte og undervise, og det foregår i et åbent professionelt miljø.
I IT udvikling vil du opleve:

Vi arbejder agilt med udgangspunkt i Scrum: planlægger i sprint, følger op på vores

leverancer og bruger retrospectives aktivt til at blive bedre hver gang

●

Vi prioriterer løbende forbedringer af både kode, processer og samarbejde●

Vi har korte beslutningsveje, og der er ikke langt fra idé til implementeret løsning●

Sådan søger du 
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Dannie Feldfos 6146 1880, hvis du vil vide mere.
Vi tager kandidater til samtale løbende og forbeholder os retten til at ansætte, når vi har fundet den
rette kandidat, så vent ikke med at ansøge.
Klik på ansøgknappen og send os en ansøgning, som viser, hvordan du tænker at bidrage i
stillingen, og vedhæft dit CV, eksamensbeviser og andre relevante dokumenter.
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